
SÅLD

REF. VAL3179

850 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 1,000m² Trädgård till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

5
Sovrum  

3
Badrum  

250m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta  

50m²
Terrass  

1.000m²
Trädgård

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Naturlighet och sofistikering är sammanlänkade i design
och arkitektoniska detaljer i detta 250 m² stora hem som
utmärker sig för sitt vardagsrum som sträcker sig utanför
och mot naturen.

Huset, med en atmosfär av tradition och sofistikerad finish, är strategiskt placerad i
den övre delen av tomten.

Den består av ett centralt utrymme och två sidoflyglar. Det huvudsakliga
vardagsrummet ligger i det centrala utrymmet, där dess höga tak och dubbla höjd
sticker ut. I ena änden hittar vi köket och i den andra ett lugnt vilorum. Dessa
utrymmen kommunicerar med terrassen tack vare sina stora skjutdörrar som direkt
förbinder husets inre med exteriören. I sidoflyglarna finns 4 sovrum med stora
förvaringsytor och badrum.

Hemmet utmärker sig inte bara för sin perfekta och mysiga funktionalitet, utan också
för materialens sofistikerade, kombinationen av avantgarde och tradition och den fria
utsikten över landskapet, trädgården och golfbanan.

lucasfox.se/go/val3179

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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